bu3Hec

HopuH BaaguMmup EBrenreBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Iopun Bragumup EBrenreBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  02-06-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS ®HC POCCUHU Ne 6 TIO BOJITOTPATICKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

IaTa 01-11-2009
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

60.24

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOM [ledTenbHOCTL aBTOMOOUIILHOT'O TPY30BOTO TPAHCIIOPTa

343702362931
308345615400022
161773680
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24

